АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

 ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2024г.     №  35-п

 Об аннулировании кадастрового номера в программном комплексе федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

           В соответствии      со   ст.14    Федерального   Закона от 06.10.2003г.                № 131-ФЗ   «Об   общих   принципах    организации    местного  самоуправления    в    Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Зубаревский  сельсовет:
     1. Аннулировать кадастровый номер 56:21: 0801001:613 в программном комплексе федеральной информационной адресной системе (ФИАС) по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 14к1 (25c1f60f-67c3-4890-906f-bc1a817ffbe3), в связи с ошибочным внесением данных.
     2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы  муниципального образования _______________ М.Х. Дюсенова